PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
« 18 » июня 2012 года

№ 160
д. Русскинская

Об утверждении структуры администрации

сельского поселения Русскинская

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 25 устава сельского поселения Русскинская, в целях оптимизации расходования средств бюджета сельского поселения Русскинская
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Русскинская согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 25.12.2009 № 57 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Русскинская».
3.  Настоящее решения вступает в силу после его подписания.
Глава сельского

поселения Русскинская

А.В. Прасолов
Приложение к решению Совета
депутатов сельского поселения
Русскинская

от «18» июня 2012 года № 160
Структура администрации сельского поселения Русскинская
1. Должность муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Русскинская
2. должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»:

- заместитель главы сельского поселения Русскинская – 1.

2. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»- 6

3. Работники не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Русскинская:

1. главный бухгалтер- 1;

2. юрист – 1;

3. ведущий специалист по учету граждан по месту пребывания и месту жительства – 0,5

4. ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи – 1;

5. специалист 1 категории по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям -1.